
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Hydraulické nůžky
HTB DE 3006
Objednací číslo:
4501306

999 990 Kč bez DPH
1 209 988 Kč s DPH

Hydraulické nůžky na plech s NC
řízením a základní výbavou.

Velmi těžká a robustní svařovaná konstrukce
NC řízení Nuova Maper HT071
Ruční, centrální nastavení střižné mezery pomocí ručního kola a stupnice
Elektrický zadní doraz 1000 mm s kuličkovými šrouby
Nosník zadního dorazu lze sklopit pro provádění střihů s délkou nad 1000 mm
Boční doraz 1000 mm se stupnicí a T-drážkou
Dvě podpěrná ramena 1000 mm pro snadnější manipulaci s velkými plechy
Podpěry s přepravními kuličkami pro snadnější manipulaci s těžkými a velkými plechy
Mřížka jako ochrana proti vložení prstů
První metr ochranného krytu lze otevřít, což usnadňuje vkládání odstřižků.
Osvětlení linie střihu LED se siluetou pomocí nastavitelného drátu
Ochrana zadního prostoru pomocí fotobuněk
Jednoduchý válec pro stříhání, zpětný chod pomocí síly pružiny
Velmi kvalitní nůž vhodný pro stříhání nerezu
Horní nůž se 2 ostřími, dolní nůž se 4 ostřími
Hydraulické a elektronické komponenty od renomovaných výrobců

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. pracovní šířka 3080 mm

Max. tloušťka plechu (400 N/mm2) 6 mm

Max. tloušťka plechu (600 N/mm2) 4 mm

Počet střihů za minutu 18
Úhel střihu 1,39 °
Zadní doraz 1000 mm
Rychlost zadního dorazu 200 mm/s
Počet přítlačných držáků 11
Olejová náplň 200 l
Rozměry pracovního stolu 3360 × 470 mm
Výška stolu 710 mm
Vyložení 150 mm
Příkon 11 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 3840 × 1700 × 2745 mm
Hmotnost 6500 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Úhlový doraz 0 - 180° pro HTB DE

Objednací číslo 4531501
Cena bez DPH 34 990 Kč
Cena s DPH 42 338 Kč

Sada náhradních nožů pro HTB
DE

Objednací číslo 4531601
Cena bez DPH 99 990 Kč
Cena s DPH 120 988 Kč

NC řízení Cybelec CybTouch 8 pro
HTB DE

Objednací číslo 4531200
Cena bez DPH 99 990 Kč
Cena s DPH 120 988 Kč

Ochranný kryt prstů s průzory
pro HTB DE

Objednací číslo 4531100
Cena bez DPH 19 990 Kč
Cena s DPH 24 188 Kč

Laserové osvětlení linie střihu
pro HTB DE

Objednací číslo 4531700
Cena bez DPH 39 990 Kč
Cena s DPH 48 388 Kč

Stůl z nerezové oceli pro HTB DE

Objednací číslo 4531500
Cena bez DPH 19 990 Kč
Cena s DPH 24 188 Kč

Prodloužení podpěrných ramen
(2 m) pro HTB DE

Objednací číslo 4531504
Cena bez DPH 79 990 Kč
Cena s DPH 96 788 Kč

Prodloužení podpěrných ramen
(3 m) pro HTB DE

Objednací číslo 4531505
Cena bez DPH 114 990 Kč
Cena s DPH 139 138 Kč

Prodloužení bočního dorazu (2
m) pro HTB DE

Objednací číslo 4531502
Cena bez DPH 49 990 Kč
Cena s DPH 60 488 Kč

Prodloužení bočního dorazu (3
m) pro HTB DE

Objednací číslo 4531503
Cena bez DPH 69 990 Kč
Cena s DPH 84 688 Kč


